2025年11月14日

各 位

会社名  株式会社ブランジスタ

代表者名 代表取締役社長 岩本 恵了

（コード番号：6176 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 吉藤 淳

（TEL：03-6415-1183）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認に関するお知らせ

当社は、2025年9月10日付で公表いたしました「東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更

申請に関するお知らせ」のとおり申請を行っておりましたが、本日、株式会社東京証券取引所（以下

「東証」といいます。）より承認を受け、2025年11月21日をもちまして、当社株式は東証グロース市場

から東証スタンダード市場へ市場区分を変更することとなりましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主及び投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様から賜りましたご支援の賜物であり、

心より御礼申し上げます。

当社グループは「CONNECT with COMMUNITY」を企業理念として掲げ、持続的な成長と安定的な利益創出

の体制を確立してまいりました。今後も、独自性の高いサービスを通じて、大手・中小企業を問わず幅広

い企業の生産活動に貢献してまいります。また、認知度向上による顧客獲得等の事業機会の拡大、信用力

向上による人材確保及び資金調達手段の多様化、事業提携の推進を図ることで、長期的な企業価値・株主

価値の向上を図ってまいります。

皆様の多大なご支援により、創業 25 年、上場 10 年を迎える本年、こうして市場区分の変更を実現す

ることができました。これまで賜りましたご厚情に改めて深く感謝申し上げるとともに、今後とも変わ

らぬご支援を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

なお、東証スタンダード市場への市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループウェ

ブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。

  以 上

https://www.jpx.co.jp/